

Jons El ApS
Ebeltoftvej 55A, 8544 Mørke

CVR-nr. 40 14 81 32

Årsrapport

1. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Jon Andersen Nymark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jons El ApS
Ebeltoftvej 55A
8544 Mørke

CVR-nr.: 40 14 81 32
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion

Troels Madsen
Jon Andersen Nymark

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive el forretning og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.454.715 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -465.112 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital eller driften bliver overskudsgivende. Der er tale om første regnskabsår, og det er ledelsens forventning, at det sker i de kommende år i takt med at aktiviteten stiger.

Selskabet er tabt hele kapitalen. I overensstemmelse med selskabsloven har ledelsen vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2019 - 30/6 2020 |
|---|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.454.715 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.494.891 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -262.944 |
| Driftsresultat | -303.120 |
| Andre finansielle indtægter | 697 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -162.689 |
| Resultat før skat | -465.112 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -465.112 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -465.112 |
| Disponeret i alt | -465.112 |

Balance

| Aktiver | 30/6 2020 |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| Goodwill | 484.500 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>484.500</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 460.056 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>460.056</u> |
| Deposita | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>20.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>964.556</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Varer under fremstilling | 11.886 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 957.120 |
| Varebeholdninger i alt | <u>969.006</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 646.280 |
| Andre tilgodehavender | 29.590 |
| Periodeafgrænsningsposter | 146.534 |
| Tilgodehavender i alt | <u>822.404</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.791.410</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.755.966</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>30/6 2020</u> |
|--|------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 4 Overført resultat | -465.112 |
| Egenkapital i alt | -415.112 |
| Gældsforpligtelser | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 301.324 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 301.324 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 664.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 593.427 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 304.427 |
| Anden gæld | 1.307.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.869.754 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.171.078 |
| Passiver i alt | 2.755.966 |
| 1 Usikkerhed om going concern | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 Eventualposter | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital eller driften bliver overskudsgivende. Der er tale om første regnskabsår, og det er ledelsens forventning, at det sker i de kommende år i takt med at aktiviteten stiger.

1/1 2019
- 30/6 2020

2. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 3.094.199 |
| Pensioner | 342.032 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.432 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 25.228 |
| | <u>3.494.891</u> |

| | |
|--|-----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> |
|--|-----------|

3. Virksomhedskapital

| | |
|-----------------------------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |

4. Overført resultat

| | |
|--|-----------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-465.112</u> |
| | <u>-465.112</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 618 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | 969 |
| Goodwill | 485 |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 478 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 646 |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitlig 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 495 t.kr.
